Протокол Л} 01-07-10ЛОСМО/24
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской областю>
(далее - Ассоциация)

,Щата проведенLuI заседания: 07 окгября 2024 юда.
Место проведениrI заседания: Московская область, r Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.

ОткрытЙе заседаншI: 13 ч,30 мин.
Заседание закрыто: 14 ч.00 мин.

ПрисутстЬуют члены Совета Ассоциации:
l) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николй .Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседЕ)нии Совета Ассоциации присутствует ,Щиректор Ассоциации Панова
Людмила Михайловна.

В ооответствии с частью 9 статьи 17 Федерального зtжона от 01.12.2007 N 315-ФЗ кО
сtlп{ореryлируемьж организациях)) следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании
дистанционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай

,Щмитриевич, Бутов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О приеме HoBbIx tшенов в Ассоциацию строителей кРегиональное объединение

строителей Московской области>.

1. Об избрании Прелселательствующего ца заседанип Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушt}ли Крайнова Николая.Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмиrry Михайловну, которЕш будет осуществJIять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. <ПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАJIИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова
Александра Васильевича, а Секретарем Панову Людми.rry Михайловну, которЕц булет
осуществлять подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области>.

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступили зiulвления о
приеме в члены Ассоциации от:

1. Общества с ограниченной ответственностью Строительная компания (МИРОМАР>,
ИНН 50530б0940;

2. Общества с ограниченной ответственностью <<Управляющая компания (М4
Индастриаш>, ИНН 5009132280,

а такх(е сообщил сl результатах проверки кандидатов в tшены Ассоциации на соответствие

требованиям, устiшовленным внутренними документilNIи Ассоциации к своим членаIч1.

1

присryпили к рассмотрению вопроса о приеме в члены сzlмореryлируемой организации

следующих кандидатов в tшены Ассоциации:

2.1 о приеме в члены Дссоциации Общества с ограниченной ответствепностью
СтроитеЛьнаЯ компаниЯ (МИРОМАР>, инН 5053060940, с правом осуществлять

строителЬство, реконструкцию, к€шитчUIЬньй ремонт, снос объектов капитrUIьного строительства

по договору строительЕого подряда, договорУ подряда на осуществление сноса в отношении

объекгов капитального строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникальньн
объекгово объектов использования атомной энергии.

ГОЛ,ОСОВДЛИ: кЗД> _ единогласно. <IlРОТИВ) - 0. кВОЗ/{ЕРЖАJ]ИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в tшены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью

Строительная компания (МИРОМАР), ИНН 5053060940.
2) В связи с принятием настOящего решения о приеме в [L'rены Ассоциаrr.ии, в gоответствии

с Подожеfiием о ком11енсационцом фояде возмещения вреда Ассоциации, Общество с

ограниченной ответственностью Строительная компания (МиРомАР), ИНн 5053060940,

обязано уплатить взнOс в компенсаr{ионньй фонд возп,tещения вреда Ассоциации в рitзмере l00

000 (Сто тысяч) рублей (Первьй уровень ответственности trлeнa самореryлируемой организации).

2.2 о приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
<<УправлЯющаЯ компаниЯ (М4 Индастриал>>, инН 5009132280, с правом осуществJUIть

строительство, реконструкцию, капитаJIьньй ремонъ снос объектов кtlпитЕUIьного строительства
по договору строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении
объекгов кtшитЕIльного строительства, кроме особо опасньIх, технически сложньIх и уникttльньD(
объекгов, объекгов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВДЛИ: (ЗА) - единогJIасrrо. кПРОТИВ) - 0. кВОЗ!ЕРЖ,^.ЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Приrrять в tшены Ассоциации Общество с ограниченноЙ ответственноСТьЮ

<<Управляющая компания <М4 ИндастриалD, ИНН 5009132280.
2) В связи с принятием настоящег0 решения о приеме в члены Ассоциации, в соотВеТсТВиИ

с Положением о комtтенсационном фонде возмеIцения вреда Ассоциации, ОбЩествО С

ограниченной ответственностью <<Управляющая компания (М4 Индастриал>>, инн
5009132280, обязано уплатить взнос в компенсационньй фонд возмещения вреда Ассоциации В

размере 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей (Второй уровень ответственности !шена

сzlмореryлируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.

2